
TURITE KLAUSIMŲ? 
Susisiekite:

YPATINGAS PASIŪLYMAS

BŪSTO PASKOLA
JŪSŲ NAMAMS

SUSIDOMĖJOTE? 

Pildyti paraišką

Būsto paskola suteikiama tik įkeitus ir apdraudus bankui priimtiną nekilnojamąjį turtą, kaip užtikrinimo priemonę. Daugeliu atveju būsto paskola yra ilgalaikis 
finansinis įsipareigojimas, trunkantis net iki 30 metų ir visu laikotarpiu nesavalaikis kredito sutarties sąlygų vykdymas gali turėti neigiamų pasekmių – bloginti, 
mažinti ar apriboti jūsų kitas skolinimosi galimybes ateityje. O sutarties sąlygų nevykdymas ar netinkamas vykdymas – grėsti nuosavybės teisės į įkeistą (įsigytą) 
nekilnojamąjį turtą praradimu.

https://mano.citadele.lt/sso/auth/realms/citadele-mx/protocol/openid-connect/auth?response_type=code&client_id=mortgage-loan-lt-app&state=ad9a71f6-00ae-4699-aa6e-bbd0757b1644&login=true&scope=openid&redirect_uri=https%3A%2F%2Fmano.citadele.lt%2Fmortgage-loan-lt%2Fsso%2Flogin

	Close fillable fields: 
	Text1: Pirmus 12 mėnesių mokėkite mažesnesbūsto paskolos palūkanas.
	Text2: Pasiūlymas galioja pateikus paraišką nuo 2024 m. rugsėjo 23 d. iki spalio 22 d.
	Text9: Tipinis pavyzdys: imant 110 000 EUR būsto paskolą 25 m. laikotarpiui su taikoma kintama 4,70 % metine palūkanų norma, kai sutarties sudarymo mokestis 0,5 % (550 Eur), sumokate 8,60 EUR hipotekos įregistravimo mokestį,1,99 EUR C kortelės plano mokestį ir paskolos įmokas mokate anuiteto metodu, tokiu atveju bendra paskolos kainos metinė palūkanų norma būtų 4,89 %, bendra paskolos gavėjo mokama suma – 189 584,43 EUR. Bendras įmokų skaičius – 300 ir kiekvieno mėnesio įmoka būtų 628,10 EUR. Notarinių paslaugų mokesčiai, turto vertinimo ir būsto draudimo išlaidos bankui nėra žinomos, todėl į skaičiavimus neįtrauktos. Šis tipinis pavyzdys yra pateiktas be nuolaidos,kuri galioja nuo 2024 09 23 iki 2024 10 22 specialaus pasiūlymo metu.
	Text7: Kviečiame pasinaudoti galimybe ir užpildyti paraišką internetu. 
	Text10: Galutinis pasiūlymas pateikiamas tik gavus visus reikalingus dokumentus. Paskolos palūkanos priklausys nuo jūsų finansinių galimybių vertinimo. 
	Text11: Ieva Juškienė, +37069847855, ieva.juskiene@citadele.lt
	Text12: Aušra Kirkilienė, +37062097406, ausra.kirkiliene@citadele.lt


